
MŠ  ČERVENÝ VRCH GASTROTECHNOLOGIE SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ SNEO

Č. 
poz

.
Popis

Ks / 
Kpl

Rozměry (mm)
230V 
(kW) 
ZÁS

230V 
(kW) PP

400V 
(kW) 
ZÁS

400V 
(kW) PP

Příkon 
celkový 

(kW)

Voda 
studená

Voda 
teplá

Voda 
studená 

změkčená
Odpad

Plyn 
(kW)

Poznámka

1. PODZEMNÍ PODLAŽÍ
M. Č. 0.15 - MYTÍ A SKLAD TRANSPORTNÍCH PROSTŘEDKŮ

1a Vyhřívaná vodní lázeň pro 2 x GN 1/1 pojízdná 3 905 x 665 x 900 1,4 4,2
celonerezové provedení - horní deska s vanou z nerez plechu tl. min. 1mm, konstrukce z jeklů 25x25x1mm, spodní police plná z 
nerez plechu tl. min. 1mm
dělená vana bez prolisu pro 2x GN1/1-200
každá vana má vlastní topné těleso, termostat pro regulaci teploty vodní lázně (do 90°C) a vypouštěcí kohout
připojení flexikabelem o délce 2m
ovládací panel a trubkové madlo na kratší straně
4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou

1b Vozík policový 2 905 x 605 x 960
celonerezové celosvařované provedení - 3x prolamovaná police z nerez plechu tl. 1,5mm, nosná kce z trubek 25x1,5mm
4 otočná kolečka min. Ø 100 mm, z toho 2 s brzdou

2 Regál nerez čtyřpolicový 2 1200 x 500 x 1800
celonerezové provedení - police tl. 30mm z nerez plechu tl. 1mm, nosná konstrukce z jeklů 30x30x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
4x pevná roštová police s nosností 100kg na polici

3 Podlahová vpusť 1 viz. díl ZTI
4 Směšovací baterie s vývodem na hadici 1 viz. díl ZTI

M. Č. 0.16 – VARNA
teplá produkce

1 El. sporák sklokeramický 4zónový na otevřené podestavbě s policí 1 800 x 900 x 900 16 16
krytí IPX5,  4 varné zóny se čtvercovými topnými cívkami se senzorem ochrany pro každou varnou zónu proti přehřátí, celková 
varná plocha min. 650×600 mm, sklokeramická varná plocha o tloušťce min. 6 mm, elektronické rozpoznávání velikosti hrnců, 
obložení z nerezové oceli (AISI 304), pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,2 mm se zaoblenými hranami, všechny 
vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304), hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s 
ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku, nebo jiným hygienickým způsobem dle technického řešení každého výrobce, 
bezpečnostní termostat s automatickým resetem a indikací poruchy pro každou varnou plochu, všechny technologické části 
přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis, rozhraní pro připojení k systému optimalizace spotřeby energie. 
Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP.
Podestavba s hygienickým bezespárovým provedením (boční panely svařované bez viditelného spoje), spodní prostor otevřený v 
hygienickém bezespárovém provedení H2 s 5 lisovanými vsuny pro GN1/1, stavitelné nerezové nohy, nerezový okopový systém.

2 El. sporák sklokeramický 4zónový s el. troubou 1 800 x 900 x 900 22 22

Dodavatel musí písemně doložit splnění požadavků zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví v platném znění a vyhlášky MZ ČR 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmy v platném znění.
Úroveň nabízených zařízení musí odpovídat popisu ve výkazu výměr nebo musí mít vyšší úroveň. Nižší úroveň se nepřipouští.
U vybraných zařízení jsou uvedeny u některých parametrů možné tolerance (od - do, min., max, ± od střední hodnoty.) Tyto tolerance je nutno dodržet. U zařízení, u nichž není předepsaná tolerance, budou uznány parametry v toleranci ± 7% od uvedené hodnoty.
U nerezového nábytku (pracovní stoly, mycí stoly, výdejní linka apod.), je nutné doměřit rozměry dle skutečné stavby. 
Celková délka sestavy musí umožnit její umístění v daném prostoru.
Zhotovitel prokáže, že je certifikovaný servisní partner pro instalaci, servis a školení nabízené technologie a zařízení. 
Zhotovitel v rámci dodávky gastro zařízení upraví před montáží plány stavební připravenosti.

1



MŠ  ČERVENÝ VRCH GASTROTECHNOLOGIE SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ SNEO

krytí IPX5,  4 varné zóny se čtvercovými topnými cívkami se senzorem ochrany pro každou varnou zónu proti přehřátí, celková 
varná plocha min. 650×600 mm, sklokeramická varná plocha o tloušťce min. 6 mm, elektronické rozpoznávání velikosti hrnců, 
obložení z nerezové oceli (AISI 304), pracovní deska z nerezové oceli (AISI 304) tl. min. 1,2 mm se zaoblenými hranami, všechny 
vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304), hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s 
ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku, nebo jiným hygienickým způsobem dle technického řešení každého výrobce 
bezpečnostní termostat s automatickým resetem a indikací poruchy pro každou varnou plochu, všechny technologické části 
přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis, rozhraní pro připojení k systému optimalizace spotřeby energie. 
Rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP, stavitelné nerezové nohy, nerezový okopový systém. 
Elektrická trouba GN 2/1; Stupeň zabezpečení: IPX5; Instalace: na nerezovém soklu cca 150 mm v kombinaci s horním modulem 
nebo jako jeden celek dle konstrukčního řešení každého výrobce; Příkon elektro: 5 kW - 7 kW, Napětí: 400 V 3 N 50 Hz; Kapacita: 
min. 3 vsuny pro 2/1 GN, minimální pracovní výška trouby: 320 mm; Provedení: z nerezové oceli (AISI 304); Svařované bočnice 
bez viditelného spoje se zaoblenými hranami; Všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304); Boční panely z nerezové oceli; 
Zpevněné dno plechu z nerezavějící oceli; Dvířka trouby z nerezové oceli 18/10; Zařízení: nezávislé nastavení spodní a vrchní 
části vyhřívání; Regulace teploty prostřednictvím samostatných elektromechan. termostatů; Topná tělesa z nerezové oceli; Hyg. a 
robustní panty s plynovým pístem pro dveře trouby; Ergonomické madlo dveří trouby po celé šířce dveří trouby. Stavitelné nerezové 
nohy. 

3 El. sklopná multifunkční pánev, 80 l 1 800 x 900 x 900 15 15 DN 15 DN 15

krytí IPX5, objem min. 80 l, obložení z nerezové oceli (AISI 304) pro snadné čištění všech povrchů, dno pánve z ušlechtilé oceli 
(nerezová ocel AISI 316) svařeno se všemi stěnami vany z nerezové oceli (AISI 304) s nepřilnavým povrchem, dno pánve odolné 
vůči deformacím při náhlých změnách teploty, dno uvnitř pánve se zaoblenými rohy pro snadné čištění, víko z nerezové oceli (AISI 
304), elektronické napouštění vody, motorizované elektrické naklápění s ochranou proti přetížení ovládané z dotykového panelu, 
všechny vnější šrouby z nerezové oceli (AISI 304), hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém 
propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku, nebo jiným hygienickým způsobem dle technického řešení každého 
výrobce ovládací rozhraní s dotykovým displejem - komunikace v českém jazyce, ručně nastavitelné provozní režimy: dušení, 
vaření, pečení, atd., funkce pro jemné vaření a pečení s nízkou teplotou přes noc, tlakové vaření (pečení), automatický proces 
vaření s recepty a potravinovými kategoriemi, funkce pro počítání litrů při napouštění pánve, funkce pro libovolné nastavení 
časovačů, funkce pro úsporu energie při nečinnosti zařízení, min. 4bodová vpichová sonda, režim pro snížení energie při používání 
pánve, USB port pro aktualizaci receptů a software zařízení, funkce pro omezení maximální teploty topných těles, všechny 
technologické části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis, stavitelné nerezové nohy, nerezový okopový 
systém, rozhraní pro připojení k systému optimalizace spotřeby energie,
rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP,

4 El. varný kotel dvouplášťový 100 l, kulatý 1 800 x 900 x 900 12 12 DN 15 DN 15 DN 15

změkčenou vodu ze 
změkčovače (poz. 
20) zajistí stavba, 

resp. ZTI
krytí IPX5, nepřímo vyhřívaný automaticky doplňovaný duplikátor, digitální panel s dotykovými tlačítky v kombinaci s otočným 
ovladačem, objem min. 100 l, robustní konstrukce (tloušťka vrchní desky min. 2 mm, rám o tloušťce min. 3 mm), opláštění 
chromniklovou ocelí (AISI 304) s velkými, snadno čistitelnými 3D zakulacenými rohy, dno kotle z ušlechtilé oceli (AISI 316), 
svařované bez viditelných spojů se všemi stěnami kotle z nerezové oceli (AISI 304), uzavřený systém vytápění s max. pracovním 
tlakem 0,5 bar (50 kPa) v duplikátoru, dvojitá stěna parotěsného víka a pružina víka z chromniklové oceli (AISI 304), přední kryt 
zařízení z chromniklové oceli AISI 304 o tloušťce min. 2 mm, všechny vnější šrouby v chromniklové oceli (AISI 304), hygienicky 
vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový zámkový systém propojitelný s ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku, nebo 
jiným hygienickým způsobem dle technického řešení každého výrobce podpora automatického vaření, nastavení pro ohřev a fázi 
mírného varu, režim s volitelným teplotním rozsahem od 30 do 100 °C, nastavení rozsahu doby vaření, napouštění studené a teplé 
vody, automatický režim vaření, digitální zobrazení chybových kódů, ochrana proti nízkému stavu hladiny vody duplikátoru, pojistný 
ventil, automatické omezení vnitřního tlaku parního pláště, automatické plnění duplikátoru změkčenou vodou, natáčecí vodovodní 
kohoutek, odpadní filtr, zobrazení hladiny plnění duplikátoru, manometr pro indikaci aktuálního tlaku v plášti, všechny technologické 
části přístroje umístěny v přední straně pro snadný přístup a servis, stavitelné nerezové nohy, nerezový okopový systém, 
rozhraní pro připojení k systému optimalizace spotřeby energie,
rozhraní pro připojení k externímu PC se softwarem HACCP.

5 Pracovní stůl ve varném bloku, s policí, bez zadního lemu 1 1800 x 800 x 900
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, bez lemu

6 Pracovní stůl ve varném bloku, s napouštěcí baterií s vysokým raménkem 1 300 x 800 x 900 DN 15 DN 15
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, bez lemu

7 Pracovní stůl ve varném bloku 1 300 x 800 x 900
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, bez lemu

8 Podlahový nerez žlab s roštem 1
600 x 400 x 120 

DN 
100

2



MŠ  ČERVENÝ VRCH GASTROTECHNOLOGIE SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ SNEO

celonerezové provedení - skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. uzávěrky a 
spodního dílu
protiskluzový rošt o výšce 25mm a velikosti ok 25x25mm z pásk. oceli tl. 2mm
odtok DN100 uprostřed

9 Podlahový nerez žlab s roštem 1
400 x 400 x 120 

DN 
100

celonerezové provedení - skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. uzávěrky a 
spodního dílu. Protiskluzový rošt o výšce 25mm a velikosti ok 25x25mm z pásk. oceli tl. 2mm, odtok DN100 uprostřed.

10 neobsazeno

11 El. konvektomat  10 x GN 1/1 s bojlerem, dveře pravé, podélné zásuvy 1 17-22 17-22 DN 20 DN 20 DN 50

změkčenou vodu ze 
změkčovače (poz. 
20) zajistí stavba, 

resp. ZTI
Celkové rozměry: dle konstrukčního řešení každého výrobce, kompatibilní s pol. 12 a 13. Příkon: od 17 kW do 22 kW.
Vaření: Horký vzduch 30–300 °C; Kombinovaný režim 30–300 °C; Vaření v páře 30–130 °C; Bio vaření 30–98 °C; Vaření/pečení 
přes noc; možnost nastavit různý čas pro každý zásuv; automatická regulace vlhkosti; dvoustupňový předehřev vody v 
integrovaném tepelném výměníku; Nízkoteplotní vaření pro nižší ztráty hmotnosti a lepší chuť; Automatický přechod do režimu pro 
udržování po skončení vaření; Automatický předehřev/zchlazení varné komory s možností zadat požadovanou teplotu; Speciální 
programy pro moderní gastronomii: Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitovaní, Uzení; Ovládání: dotykovým displejem pro snadné 
a intuitivní ovládání; Přizpůsobitelné menu
Dotykový panel, bez mechanických prvků; minimálně čtyřbodová teplotní sonda
Možnost uložení programu se všemi změnami, které byly provedeny v průběhu vaření; Možnost pracovat s displejem v průběhu 
vaření; Možnost naplánovat odložený start;
Konektivita: USB rozhraní pro přehrávání dat z a do konvektomatu; Ethernet/LAN – možnost připojení do sítě, komunikace přes 
internetový prohlížeč; Software pro prohlížení dat HACCP; Provozní záznamy: HACCP záznamy pro analýzu kritických bodů 
vaření; Kompletní záznamy provozních událostí.

12 El. konvektomat  6 x GN 1/1 s bojlerem, dveře pravé, podélné zásuvy 1 10-13 10-13 DN 20 DN 20 DN 50

změkčenou vodu ze 
změkčovače (poz. 
20) zajistí stavba, 

resp. ZTI
Celkové rozměry: dle konstrukčního řešení každého výrobce, kompatibilní s pol. 11 a 13. Příkon: od 10 kW do 13 kW.
Vaření: Horký vzduch 30–300 °C; Kombinovaný režim 30–300 °C; Vaření v páře 30–130 °C; Bio vaření 30–98 °C; Vaření/pečení 
přes noc; možnost nastavit různý čas pro každý zásuv; automatická regulace vlhkosti; dvoustupňový předehřev vody v 
integrovaném tepelném výměníku; Nízkoteplotní vaření; Automatický přechod do režimu pro udržování po skončení vaření; 
Automatický předehřev/zchlazení varné komory s možností zadat požadovanou teplotu; Speciální programy pro moderní 
gastronomii: Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitovaní, Uzení; Ovládání dotykovým displejem; Přizpůsobitelné menu.
Dotykový panel, bez mechanických prvků; minimálně čtyřbodová teplotní sonda
Možnost uložení programu se všemi změnami, které byly provedeny v průběhu vaření; Možnost pracovat s displejem v průběhu 
vaření; Možnost naplánovat odložený start;
Konektivita: USB rozhraní pro přehrávání dat z a do konvektomatu; Ethernet/LAN – možnost připojení do sítě, komunikace přes 
internetový prohlížeč; Software pro prohlížení dat HACCP; Provozní záznamy: HACCP záznamy pro analýzu kritických bodů 
vaření; Kompletní záznamy provozních událostí.

13 Sada pro sestavení konvektomatů na sebe a podestavba pro instalaci 2 konvektomatů 1
14 neobsazeno
15 Umývadlo nerez se směšovací baterií bez ručního ovládání uzavírání tekoucí vody 2 470 x370 x 225 DN 15 DN 15 DN 50

 provozní nádobí

16 Mycí dřez s roštovou policí, prolisem, zadní lem, stojánková profi baterie s tlakovou sprchou 1 1000-1400 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50
dřez 800 x 500 x 300 
mm

Celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm, 
vevařený lisovaný dřez min. 800x500x300 mm, zadní lem min. 200 mm
spodní police ve v. 150 mm, napojení na sousední aparáty na vlasovou spáru, vč. stojánkové baterie pákové a sifonu.
Celková délka sestavy pol. 16 a pol. 18 bude 2100 mm.

17 Nástěnná police jednoetážová roštová 1
celonerezové provedení - police tl. 40mm, nerez plech tl. 1mm, zadní lem v. 40mm
šířka 500 mm, délka stejná jako u pol. 16
2x plná police, nosnost 60kg na polici
vč. nástěnných držáků v. 800mm (2ks) a přestavitelných konzolí pro osazení polic (4ks)

18 El. mycí stroj na provozní nádobí dvouplášťový 1
700-1100x800-950x1700-

2100
10-14 10-14 DN 20 DN 70

změkčenou vodu ze 
změkčovače(poz. 20) 

zajistí gastro

3



MŠ  ČERVENÝ VRCH GASTROTECHNOLOGIE SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ SNEO

Celonerezový mycí stroj provozního nádobí s rekuperací tepla z odváděného vzduchu; Napětí: 3N PE 400V 50Hz; Specifikace IPX 
ochrany proti vniknutí vody: IP X5; Rozměry dle konstrukčního řešení každého výrobce, Příkon: od 10 kW do 14 kW; Vstupní výška 
min.: 700 mm; Přední plnění; Rozměry koše min.: 600 x 670 mm; Programy: 120/240/360 s; Teoretická kapacita košů/hod: 
30/15/10; Teplota odváděného vzduchu do prostoru cca 25°C; Intuitivní, ergonomický a logický koncept ovládání pro obsluhu; 
Rozhraní pro bezdrátovou komunikaci; Detekce netěsností; Jemný začátek – soft start; vyjímatelná bez použití nářadí. Odpadové 
čerpadlo; Automatické samočištění při vyprazdňování nádrže; Aqua stop systém; Opláštění zadního panelu;  Dávkovače mycího a 
oplachového prostředku. Dvojitý filtrační systém. Spotřeba vody max 6 l/cyklus; Nerezový koš součástí dodávky. Stavitelné 
nerezové nohy.19 neobsazeno

20 Změkčovač vody pro poz. 4, 11, 12 a 18 1 245 x 450 x 440 0,5 0,5 DN 20 DN 50
21 Pracovní stůl s policí, zadní a levý lem 1 1600 x 700 x 900

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
bez lemu napojení na sousední stoly na vlasovou spáru

22 Nástěnná police dvouetážová 2 1050 x 300 x 450

1 ks před výrobou 
ověřit rozměry dle 

skutečně provedené 
stavby 

celonerezové provedení - police tl. 40mm, nerez plech tl. 1mm, zadní lem v. 40mm
2x plná police, nosnost 60kg na polici
vč. nástěnných držáků v. 800mm (2ks) a přestavitelných konzolí pro osazení polic (4ks)

23 Podlahový nerez žlab s roštem 1
1000 x 400 x 120 

DN 
100

celonerezové provedení - skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. uzávěrky a 
spodního dílu
protiskluzový rošt o výšce 25mm a velikosti ok 25x25mm z pásk. oceli tl. 2mm
odtok DN100 uprostřed

studená a svačiny
24 Pracovní stůl s volným spodním prostorem pro chladničku vlevo, zásuvkovým blokem vpravo, zadní lem 1 1400 x 700 x 900

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
25 Chladnička pod pracovní plochu 1 600 x 600 x 820 0,1 0,1

26 Pracovní stůl s dřezem vpravo, s policí, zadní a částečně pravý lem okolo sloupu 1 1890 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50

dřez 400 x 400 x 250, 
před výrobou ověřit 

rozměry dle skutečně 
provedené stavby 

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
dřez lisovaný 500x500x250mm vpravo
spodní police plná ve v. 150mm
zadní a levý lem v. 50mm
napojení na sousední stoly na vlasovou spáru
vč. stojánkové baterie pákové a sifonu

27 Krájecí deska 3 600 x 400 x 30
28 El. stolní robot – mixer /šlehač, 6,9 l 1 371 x 338 x 417 0,9 0,9
29 Váha stolní 6 kg 1 0,1 0,1

vážní plocha min. 330x230mm - nerez
váživost 6/15kg, dílek 2/5g (dvourozsahová)
podsvícený LCD displej
funkce: nulování, tárování, počítání kusů, limitní vážení
napájení přes adaptér AC230V, alternativně přes dobíjecí akumulátor 4V
prvotní EU ověření váhy v ceně

30 Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky 1 1400 x 350 x 600
celonerezové provedení -  nerez plech tl. 1mm, 

31 Nástěnná police dvouetážová 1 1100 x 300 x 450
celonerezové provedení - police tl. 40mm, nerez plech tl. 1mm, zadní lem v. 40mm
2x plná police, nosnost 60kg na polici
vč. nástěnných držáků v. 800mm (2ks) a přestavitelných konzolí pro osazení polic (4ks)

zelenina

32 Pracovní stůl s policí, ATYP. výřez okolo sloupu lemy oklolo sloupu, levý a zadní lem 1 780 x 700 x 900
před výrobou ověřit 

rozměry dle skutečně 
provedené stavby 

4



MŠ  ČERVENÝ VRCH GASTROTECHNOLOGIE SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ SNEO

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
spodní police plná ve v. 150mm
zadní a levý lem v. 50mm
napojení na sousední stoly (vlevo) na vlasovou spáru

33 Pracovní stůl s volným spodním prostorem pro chladničku vlevo, zásuvkovým blokem vpravo, krájecí deskou, zadní lem 1 2000 x 700 x 900
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
spodní police plná ve v. 150mm
zadní a levý lem v. 50mm
napojení na sousední stoly (vlevo) na vlasovou spáru

34 Chladnička pod pracovní plochu 1 600 x 600 x 820 0,1 0,1
35 El. kráječ zeleniny, stolní vč. krájecích kotoučů 1 390 x 310 x 610 0,9 0,9

rychlost 750 a 1500 ot/min, 30 až 300 porcí
nerezová nádoba kutru o objemu 5,9 litrů a nůž se 2 hladkými nerezovými čepelemi na dně nádoby. Kovový krouhač zeleniny s 
bočním výstupem a se 2 otvory (1 velký a 1 trubicový), přítlačná páka. 
příslušenství kutru: nádoba, nůž s odmontovatelnou násadou, víko.
příslušenství krouhače zeleniny: nádoba, 4 základní kotouče, sběrný disk, víko a pěchovadlo.

36 Nástěnná police dvouetážová 1 1800 x 300 x 450
před výrobou ověřit 

rozměry dle skutečně 
provedené stavby 

celonerezové provedení - police tl. 40mm, nerez plech tl. 1mm, zadní lem v. 40mm
2x plná police, nosnost 60kg na polici
vč. nástěnných držáků v. 800mm (2ks) a přestavitelných konzolí pro osazení polic (4ks)

těsto
37 Odpadkový koš pojízdný s víkem 50 l 2 Ø 500 x 600
38 Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem, s žulovou deskou, zadní lem 1 1100 x 700 x 900

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
spodní police plná ve v. 150mm
zadní lem v. 50mm
napojení na sousední stoly (vlevo) na vlasovou spáru

39 Pracovní stůl s policí, s žulovou deskou, zadní a levý lem 1 1200 x 700 x 900
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
spodní police plná ve v. 150mm
zadní lem v. 50mm
napojení na sousední stoly (vlevo) na vlasovou spáru

40 Univerzální kuchyňský robot - díž 30 l 1 630 x 720 x 1300 3 3
motorický zdvih, zdvih za chodu
třírychlostní motor - 72/146/290 ot/min
mechanické ovládání s časovačem, stop tlačítkem
mechanický spínač ochranného krytu kotlíku
možnost připojení přídavných zařízení - mlýnek na maso, krouhač zeleniny, mlýnek na mák
vč. příslušenství o objemu 30ltr. (kotlík, hnětací hák, míchač, šlehací metla, transportní vozík a podstavec pod kotlík)

41 Váha stolní 6 kg 1 0,1 0,1
vážní plocha min. 330x230mm - nerez
váživost 6/15kg, dílek 2/5g (dvourozsahová)
podsvícený LCD displej
funkce: nulování, tárování, počítání kusů, limitní vážení
napájení přes adaptér AC230V, alternativně přes dobíjecí akumulátor 4V
prvotní EU ověření váhy v ceně

42 Nástěnná police dvouetážová 1 1800 x 300 x 450
celonerezové provedení - police tl. 40mm, nerez plech tl. 1mm, zadní lem v. 40mm
2x plná police, nosnost 60kg na polici
vč. nástěnných držáků v. 800mm (2ks) a přestavitelných konzolí pro osazení polic (4ks)

maso a vejce

43 Pracovní stůl s dřezem vpravo, s policí, zadní lem 1
800 x 700 x 900

DN 15 DN 15 DN 50
dřez 400 x 400 x 250 
mm

5



MŠ  ČERVENÝ VRCH GASTROTECHNOLOGIE SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ SNEO

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
dřez lisovaný 500x500x250mm vpravo
spodní police plná ve v. 150mm
zadní a levý lem v. 50mm
napojení na sousední stoly na vlasovou spáru
vč. stojánkové baterie pákové a sifonu

44 Pracovní stůl se zásuvkovým blokem vlevo, chladničkou uprostřed, policí vpravo, zadní lem 1 1700 x 700 x 900
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
spodní police plná ve v. 150mm
zadní lem v. 50mm
napojení na sousední stoly (vlevo) na vlasovou spáru

45 Chladnička pod pracovní plochu 1 600 x 600 x 820 0,1 0,1
46 Nástěnná police dvouetážová 1 1700 x 300 x 450

celonerezové provedení - police tl. 40mm, nerez plech tl. 1mm, zadní lem v. 40mm
2x plná police, nosnost 60kg na polici
vč. nástěnných držáků v. 800mm (2ks) a přestavitelných konzolí pro osazení polic (4ks)

47 El. mlýnek na maso, 220 kg/hod (5 kg /min) 1 220 x 460 x 390 1 1

M.Č. 0.17 - CHODBA
1 neobsazeno
2 neobsazeno
3 Chladící skříň pro GN - 630 l provozní teplota: -2/+10°C nerezová 2 720 x 810 x 2030 0,55 1,1

ventilační chladicí systém, uzamykatelné dveře, rozsah chlazení: +1 / +15 °C, 3-úrovňové nastavení vnitřní vlhkosti, elektronické 
ovládání displej monochrom, digitální zobrazení teploty, funkce optického a akustického alarmu, funkce zámku displeje, přetlakový 
ventil, čisticí otvor, 5x zesílené rošty GN 2/1 s bílým povlakem, výška polic nastavitelná po 100 mm, automatické zavírání dveří, 
vyměnitelné těsnění dveří, automatické odmrazování, nerezové nohy nastavitelné od 150 do 180 mm, chladivo bez FCKW-FKW (R 
600a) a izolace stěn min, 50 mm, roční spotřeba energie max 610 kWh

4 Mrazicí skříň pro GN - 630 l provozní teplota: -18/-21°C nerezová 2 720 x 810 x 2030 0,70 1,4
statický chladicí systém, uzamykatelné dveře, rozsah chlazení: -9 / -26 °C, digitální ovládání displej monochrom včetně alarmů, 
digitální zobrazení teploty, funkce optického a akustického alarmu, funkce zámku kláves, přetlakový ventil, vyhřívání rámu, 5x 
zesílené ocelové rošty bílé s ochranným potahem, 12 vyjímatelných košů, automatické zavírání dveří, vyměnitelné těsnění dveří, 
ruční odmrazování, nerezové nohy nastavitelné od 150 do 180 mm, chladivo bez freonů (R 290), izolace stěn min. 70 mm, roční 
spotřeba energie max. 1170 kWh.

5 Příjmová váha můstková, zapuštěná, 150 kg 1 620 x 620 x 135 0,10 0,1
stavební připravenost 

podlahy -130mm
6 Vybalovací stůl - uzamykatelná zásuvka 1 950 x 600 x 900

7 Plošinový vozík 1 785 x 651 x 900

8 Rudl na bantamových kolech 1

M.Č. 0.18 - MÍSTNOST PRO CHLADÍRNY

1 Chladírna - chladící stavebnicový box bez podlahy, s osvětlením, chladící jednotka dělená je umístěna v technické místnosti VZT 1 2500 x 1575 x 2275 0,8 0,8 DN 40
uvedené rozměry 
jsou vnější

2 Mrazírna - mrazicí stavebnicový box vč. podlahy, s osvětlením, mrazicí jednotka je umístěna v technické místnosti VZT 1 2500 x 2000 x 2450 1,1 1,1 DN 40
uvedené rozměry 
jsou vnější

3 gula 1 viz. díl ZTI

M.Č. 0.19 - SUCHÝ SKLAD
1 Skladový regál - komaxit 6 1000 x 400 x 1800

M.Č. 0.20 - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY
1 Chladicí skříň jednodveřová, 360 l (ovoce x zelenina) 2 600 x 600 x 1890 0,20 0,4

ventilační chladicí systém, uzamykatelné dveře, rozsah chlazení: +1 / +15 °C, 3-úrovňové nastavení vnitřní vlhkosti, elektronické 
ovládání displej monochrom, digitální zobrazení teploty, funkce optického a akustického alarmu, funkce zámku displeje, přetlakový 
ventil, vnější ocelový plášť s bílým práškovým nástřikem, čisticí otvor, 5x zesílené rošty GN 2/1 s bílým povlakem, výška polic 
nastavitelná po 100 mm, automatické zavírání dveří, vyměnitelné těsnění dveří, automatické odmrazování, nerezové nohy 
nastavitelné od 150 do 180 mm, chladivo bez FCKW-FKW (R 600a) a izolace stěn min, 50 mm, roční spotřeba energie max 610 
kWh2 Pracovní stůl s dvoudřezem, se zúženou roštovou policí (500 mm); z podlahy jsou po stěně vedeny instalace 1 1700 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50 dřezy 500 x 500

6



MŠ  ČERVENÝ VRCH GASTROTECHNOLOGIE SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ SNEO

celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
dřez lisovaný 500x500x250mm vpravo
spodní police plná ve v. 150mm
zadní a levý lem v. 50mm
napojení na sousední stoly na vlasovou spáru
vč. stojánkové baterie pákové a sifonu

3 Podlahový nerez žlab s roštem 1 800 x 400 x 200 DN 100
celonerezové provedení - skládá se z vyjímatelného roštu, horního dílu (vany), příruby pro uchycení izolace, zápach. uzávěrky a 
spodního dílu
protiskluzový rošt o výšce 25mm a velikosti ok 25x25mm z pásk. oceli tl. 2mm
odtok DN100 uprostřed

4 Pracovní stůl s policí 1 1100 x 700 x 900
celonerezové provedení - pracovní deska tl. 40mm, nerez plech tl. 1,5mm, podnoží z jeklů 40x40x1,5mm, výšk. stavitelnost 20mm
spodní police plná ve v. 150mm
zadní lem v. 50mm
napojení na sousední stoly (vlevo) na vlasovou spáru

5 Nástěnná police dvouetážová 1 1100 x 300 x 450
celonerezové provedení - police tl. 40mm, nerez plech tl. 1mm, zadní lem v. 40mm
2x plná police, nosnost 60kg na polici
vč. nástěnných držáků v. 800mm (2ks) a přestavitelných konzolí pro osazení polic (4ks)

6 Škrabka brambor a zeleniny, náplň 12 kg (200 kg /hod), vč. lapače škrobu a slupek, nerezová 1 490 x 900 0,6 0,6 DN 15 gula
betonový sokl (v = 
150 mm) a gula je 

dodávka stavby 
Nerezové provedení, korundové pokrytí bubnu a dna škrabky, pracovní cyklus 6min, délka loupání 1,5-3min, spotřeba vody 2,5l/kg.

7 Lapač slupek a škrobu 1
8 Vanový vozík na brambory a zeleninu 1 735 x 610 x 500

celonerezové celosvařované provedení - vana z nerez plechu tl. min. 1mm, nosná kce z jeklů 40x40x1,5mm
rozměr vany 635x510x230mm, vhodná pro 2ks GN1/1-200 děrovaných, osazená vypouštěcím kohoutem
4 otočná kolečka min. Ø 100 mm, z toho 2 s brzdou

9 Umývadlo nerez se směšovací baterií bez ručního ovládání uzavírání tekoucí vody 1 470 x370 x 225 DN 15 DN 15 DN 50

M.Č. 0.21 - SKLAD ZELENINY
1 Dřevěná rohož na zeleninu a brambory 1 1800 x 1500 x 150

M.Č. 0.22 - SKLAD OBALŮ A ODPADKŮ
1 Chlazený kontejner na odpady vč. 2 nádob 1 1650 x 700 x 1150 0,50 0,5
2 Podlahová vpusť 1 viz. díl ZTI
3 Směšovací baterie s vývodem na hadici 1 viz. díl ZTI

M.Č. 0.26 - ÚKLID
1 Výlevka 1 viz. díl ZTI
2 Police na úklidové prostředky 1 950 x 350 x 450

M.Č. 0.31 - TECHNICKÁ MÍSTNOST VZT

1 Kondenzační chladící jednotka pro chladírnu s úpravou pro napojení na systém zpětného využití tepla 1
540 x 330 x 650

0,8 0,8
vyzářené teplo 2,25 
kW, max. okolní 
teplota je 31⁰ C

2 Kondenzační mrazící jednotka pro mrazírnu s úpravou pro napojení na systém zpětného využití tepla 1
540 x 330 x 650

1,1 1,1
vyzářené teplo 2,75 
kW, max. okolní 
teplota je 31⁰ C

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
M.Č. 1.07 - PŘÍPRAVNA

1 Kombinace umývadlo s výlevkou 1 500 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50
2 Skříňka nad umývadlo s dvířky 1 600 x 350 x 600

3 Pracovní stůl s dřezem, částečně s policí, s volným spodním prostorem pro myčku, zadní lem 1 1800 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50 dřez 400 x 400

7



MŠ  ČERVENÝ VRCH GASTROTECHNOLOGIE SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ SNEO

4

El. mycí stroj pod pracovní plochu, Jednotlačítkové ovládání s digitálním zobrazením teploty, 3 programy a dalšími speciálními 
cykly, rotující mycí a oplachovací ramena, integrované počitadlo cyklů a spotřeby vody, hluboce tažená lišta na koše, dvouplášťová 
komora a dveře, signál doplnění monitoruje naplnění externích nádob s chemií. Připojení USB pro snadnější přístup k servisu, 
funkce teplotního stopu pro zaručené teploty, hygienický program, síto v nádrži.

1 600 x 600 x 820 3,3 3,3 DN 20 DN 50

5 Pracovní stůl s volným spodním prostorem pro chladničku vpravo, zásuvkovým blokem vlevo, zadní a levý lem 1 1900 x 700 x 900
6 Chladnička pod pracovní plochu 1 600 x 600 x 820 0,1 0,1
7 Zásobník na nápoje 5 l, s průhledítkem, s kohoutem, s víkem 2 Ø 210 x 445

8 Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky, nerez 2 1400 x 350 x 600

M.Č. 1.14 - PŘÍPRAVNA
1 Kombinace umývadlo s výlevkou 1 500 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50
2 Skříňka nad umývadlo s dvířky 1 600 x 350 x 600

3 Pracovní stůl s dřezem, částečně s policí, s volným spodním prostorem pro myčku 1 1800 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50 dřez 400 x 400

4

El. mycí stroj pod pracovní plochu, Jednotlačítkové ovládání s digitálním zobrazením teploty, 3 programy a dalšími speciálními 
cykly, rotující mycí a oplachovací ramena, integrované počitadlo cyklů a spotřeby vody, hluboce tažená lišta na koše, dvouplášťová 
komora a dveře, signál doplnění monitoruje naplnění externích nádob s chemií. Připojení USB pro snadnější přístup k servisu, 
funkce teplotního stopu pro zaručené teploty, hygienický program, síto v nádrži.

1 600 x 600 x 820 3,3 3,3 DN 20 DN 50

5 Pracovní stůl s volným spodním prostorem pro chladničku vpravo, zásuvkovým blokem vlevo 1 1900 x 700 x 900
6 Chladnička pod pracovní plochu 1 600 x 600 x 820 0,1 0,1
7 Zásobník na nápoje 5 l, s průhledítkem, s kohoutem, s víkem 2 Ø 210 x 445

8 Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky 2 1400 x 350 x 600

9 Vyhřívaná vodní lázeň pro 2 x GN 1/1 pojízdná 1 905 x 665 x 900 1,4 1,4
vyspecifikováno v 

pozici 0.15.1a

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
M.Č. 2.07 - PŘÍPRAVNA

1 Kombinace umývadlo s výlevkou 1 500 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50
2 Skříňka nad umývadlo s dvířky 1 600 x 350 x 600

3 Pracovní stůl s dřezem, částečně s policí, s volným spodním prostorem pro myčku 1 1800 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50 dřez 400 x 400

4

El. mycí stroj pod pracovní plochu, Jednotlačítkové ovládání s digitálním zobrazením teploty, 3 programy a dalšími speciálními 
cykly, rotující mycí a oplachovací ramena, integrované počitadlo cyklů a spotřeby vody, hluboce tažená lišta na koše, dvouplášťová 
komora a dveře, signál doplnění monitoruje naplnění externích nádob s chemií. Připojení USB pro snadnější přístup k servisu, 
funkce teplotního stopu pro zaručené teploty, hygienický program, síto v nádrži.

1 600 x 600 x 820 3,3 3,3 DN 20 DN 50

5 Pracovní stůl s volným spodním prostorem pro chladničku vpravo, zásuvkovým blokem vlevo 1 1900 x 700 x 900
6 Chladnička pod pracovní plochu 1 600 x 600 x 820 0,1 0,1
7 Zásobník na nápoje 5 l, s průhledítkem, s kohoutem, s víkem 2 Ø 210 x 445

8 Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky 2 1400 x 350 x 600

M.Č. 2.14 - PŘÍPRAVNA
1 Kombinace umývadlo s výlevkou 1 500 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50
2 Skříňka nad umývadlo s dvířky 1 600 x 350 x 600

3 Pracovní stůl s dřezem, částečně s policí, s volným spodním prostorem pro myčku 1 1800 x 700 x 900 DN 15 DN 15 DN 50 dřez 400 x 400

4

El. mycí stroj pod pracovní plochu, Jednotlačítkové ovládání s digitálním zobrazením teploty, 3 programy a dalšími speciálními 
cykly, rotující mycí a oplachovací ramena, integrované počitadlo cyklů a spotřeby vody, hluboce tažená lišta na koše, dvouplášťová 
komora a dveře, signál doplnění monitoruje naplnění externích nádob s chemií. Připojení USB pro snadnější přístup k servisu, 
funkce teplotního stopu pro zaručené teploty, hygienický program, síto v nádrži.

1 600 x 600 x 820 3,3 3,3 DN 20 DN 50

5 Pracovní stůl s volným spodním prostorem pro chladničku vpravo, zásuvkovým blokem vlevo 1 1900 x 700 x 900
6 Chladnička pod pracovní plochu 1 600 x 600 x 820 0,1 0,1
7 Zásobník na nápoje 5 l, s průhledítkem, s kohoutem, s víkem 2 Ø 210 x 445

8 Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky 2 1400 x 350 x 600

9 Vyhřívaná vodní lázeň pro 2 x GN 1/1 pojízdná 1 905 x 665 x 900 1,4 1,4
vyspecifikováno v 

pozici 0.15.1a

8


